3 1 * 
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vier hundert Guldin Vngrisch, die wir Seiner Mayestat zu eingang 
der funffjärigen Arenda Laut einer Verschreibung des Datum 4. 
Marcij des 1541. Jars par geliehen, die wir auch wieder hinaus 
gegeben haben. Darauf! wir hochgedachter kunigl. Mayestat vmb 
benante Inuen gelassen vnd bezalte Summen gelts quit, frei, ledig 
vnd loss zeleu. Mit Vrkhundt diss briefs, den Ich Anthony Fugger 
für mich, vnd wie obsteet mit aigenen handenen vnderschriben 
vnd mein Petschafft hiefür gedruckt habe. Beschehen am zwelften 
tag Aprills Im funff zehen hundert vnd acht vnd vierezigisten Ja r . 

(P. H.) Antoni Fugger 

(Eredetie a bécsi es. és k. udvari levéltárban) 

6 4 . 

A Fuggerék privilégiuma, hogy a törvénykezési ügyeik alkalmával nekik meg-

ítélt esküt tiszteik által letéhessék. 1551. 

Nos Ferdinandus etc. Quod quum fidelis noster Magnificus 
Anthonius Fuggerus Consiliarius noster tanquam senior et prin-
cipális ceterorum fidelium nostrorum Fuggerorum nepotum suo-
rum habeat vna cum ipsis nepotibus suis in Regno nostro Hungá-
riáé arcem AVereskew vocatam in Comitatu Posoniensi habitam, 
cum suis pertinentiis ; ratione quarum propter causas et negotia 
emergentia cum vicinis suis, fidelibus nostris Baronibus Nobilibus-
que et aliis personis cogatur de more et consuetudine ipsius Regni 
nostri Hungáriáé per offìciales et procuratores suos in Judiciis 
causas agere, in quibus saepe juramenta propria sua in persona, 
tum in Locis Credibilibus praestanda ei adiudicarentur ; quae cum 
tum propter loci magnam distantiam aetatemque suam iam ingra-
vescentem, tum vero in Sacrae Caesareae et Catholicae Maiestatis, 
Domini et fratris nostri diarissimi etc., ac nostrani quoque aliqua-
tenus utilitatem etiam, et commodum ipsius Regni nostri Hungá-
riáé ac Christianitatis concernentibus negotiis, quae eis hic in 
Imperio sollicitanda demandare soliti sumus, occupatione absens 
propria sua in persona praestare non posset, cogeretur saepius 
non levia damna, etiam interdum jurium suorum detrimentum 
pati. Qui cum suo praefatorumque nepotum suorum nominibus 
nobis humiliter supplicavit, vt hac in re gratiose ipsis providere 
dignaremur : Nos stb. eundem Anthonium Fuggerum et dictos 
nepotes suos usque ad omne illud tempus, quo ipsi vel aliquis 
eorum in praedicto Regno nostro Hungáriáé personalem fecerit 
residentiam, gratiose duximus eximendos et supportandos : annuen-
tes et concedentes, ut dum et quando, ac quotiescunque aut in 
qualicunque causa, tam per ipsos contra alios, quam per alios contra 
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ipsos movenda coram Nobis aut alio quocunque Judice et Justi-
tiario Regni et Curiae nostrae Regiae Ordinario juramentum eis 
adiudicatum fuerit Castellanus vel provisor ipsorum in praedicto 
Castro Wereskew pro tempore costitutus vel costituendus, nobilis 
tamen et integrae famae vir, pro eisdem Fuggeris secundum leges, 
statuta, morém, formamque et consuetudinem praedicti Regni 
nostri Hungáriáé buiusmodi juramentum praestare valeat stb. 
Quocirca vobis stb. Datum Augustae Vindelicorum die 12. men-
sis Februarii anno 1551. stb.